Empreitada de Requalificação do Jardim Central do Bairro Calço da Furna, Fajã de 

Baixo

Adjudicatário: Ferraworks - Materiais de Construção, Ld.ª, NIPC 518462854

Data da celebração do contrato: 15 de outubro de 2025

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 47.480,00€ (quarenta e sete mil, quatrocentos e oitenta euros)